

**MERSİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE MECLİSİ PLAN VE BÜTÇE KOMİSYONU RAPORU**

Ara Karar Tarihi : 11/04/2016

Karar No : 349

Toplantı Tarihi : 12/04/2016

Toplantı Saati : 13:00

Toplantı Yeri : Toplantı Salonu

**KONU: Enerji Dağıtım Hattı Deplaselerinin  
Toroslar Elektrik A.Ş. Tarafından  
Yaptırılması****RAPOR**

Mersin Büyükşehir Belediye Meclisi'nin 11/04/2016 tarih ve 349 sayılı ara kararı ile Plan ve Bütçe Komisyonu'na havale edilen; Mersin Büyükşehir Belediyesi yatırım programı kapsamında gerçekleştirilecek olan Mersin İli, Yenişehir İlçesi, H. Okan Merzeci Bulvarı ile İsmet İnönü Bulvarı kesişimindeki Limonluk; Toroslar İlçesi, H. Okan Merzeci Bulvarı ile Akbelen Bulvarı kesişimindeki Büyükşehir Mezarlık-1 ve M. Mücahit Rifat Uslu Caddesi ve Büyükşehir Mezarlık-2 kavşaklarında yapılacak (battı-çıktı) projelerinin uygulama aşamasında yapılması gereken enerji hat güzergahlarının deplaseleri ve Mersin Şehir Hastanesi önünden geçen Yavuz Sultan Selim Bulvarı'ndaki enerji dağıtım hattı deplaselerinin Toroslar Elektrik Dağıtım A.Ş. tarafından yapılması ile ilgili teklifin komisyonumuz tarafından incelenmesi neticesinde;

Mersin Büyükşehir Belediyesi yatırım programı kapsamında gerçekleştirilecek olan Mersin İli, Yenişehir İlçesi, H. Okan Merzeci Bulvarı ile İsmet İnönü Bulvarı kesişimindeki Limonluk; Toroslar İlçesi, H. Okan Merzeci Bulvarı ile Akbelen Bulvarı kesişimindeki Büyükşehir Mezarlık-1 ve M. Mücahit Rifat Uslu Caddesi ve Büyükşehir Mezarlık-2 kavşaklarında yapılacak (battı-çıktı) projelerinin uygulama aşamasında yapılması gereken enerji hat güzergahlarının deplaseleri ve Mersin Şehir Hastanesi önünden geçen Yavuz Sultan Selim Bulvarı'ndaki enerji dağıtım hattı deplaselerinin Toroslar Elektrik Dağıtım A.Ş. tarafından yapılması **ile ilgili teklifin** İdaresinden geldiği şekli ile kabulüne, komisyonumuz tarafından **oy birliği** ile karar verilmiştir.

**PLAN VE BÜTÇE KOMİSYON ÜYELERİNİN ADI SOYADI VE İMZASI**A.Serkan TUNCER  
BŞK.

(Bulunmadı)

Cengiz PINAR  
BŞK. V.Abdurrahman ÇOKGÜNLÜ  
ÜYEMuhammet UÇAR  
ÜYEMehmet TOPKARA  
ÜYEVeli ŞAHMAN  
ÜYEBayram GÖNENLER  
ÜYE